Sequéntia sancti Evangélii se-cúndum Lucam

Luc. 14, 26-33

In illo témpore: Dixit Jesus tur-bis: Si quis venit ad me, et non odit patrem suum, et matrem, et uxórem, et filios, et fratres, et soró-res, adhuc autem et ániam suam, non potest meus esse discípulus. Et qui non bájulat crucem suam, et venit post me, non potest meus esse discípulus. Quis enim ex vobis volens turrim ædificáre, non prius sedens cóputat sumptus, qui ne-cessárii sunt, si hábeat ad perficién-dum; ne, posteáquam posuerit fun-daméntum, et non potuerit perfí-

cere, omnes, qui vident, incipiant illúdere ei, dicéntes: Quia hic homo cœpit ædificáre, et non pótuit con-summáre? Aut quis rex iturus com-mittere bellum advérsus álium re-gem, non sedens prius cōgitat, si possit cum decem millibus occurrere ei, qui cum viginti millibus ve-nit ad se? Alióquin, adhuc illo longe agénte, legatióne mittens, rogat ea, quæ pacis sunt. Sic ergo omnis ex vobis, qui non renúntiat ómni-bus, quæ pòssidet, non potest meus esse discípulus.

Offertorium Ps. 88, 25 Véritas
mea et misericórdia mea cum ipso;
et in nómine meo exaltábitur cornu
ejus.

Secreta

Hóstias tibi, Dómine, beáti Em-merámi Mártyris tui atque Pontificis dicátas méritis, benignus assúme: et ad perpétuum nobis tri-bue provenire subsídium. Per Dó-minum nostrum.

Pro S. Thoma de Villanova

Secreta

Sancti Thomæ Confessóris tui atque Pontificis, quæsumus, Dómine, ánnua solémnitas pietati tuæ nos reddat accéptos: ut, per hæc piæ placatiónis officia, et illum beáta retribúcio comítetur, et nobis gratiæ tuæ dona conciliet. (Per Dóminum nostrum.)

Pro Ss. Mauritio et Sociis

Secreta

Réspice, quæsumus, Dómine, múnera, quæ in sanctórum Mártyrum tuórum Mauriti et So-

ciorum ejus commemoratione deférimus: et præsta; ut, quorum honore sunt grata, eorum nobis fiant intercessione perpetua. Per Dóminum nostrum.

Communio Ps. 88, 36 et 37-38
Semel jurávi in sancto meo: Semen ejus in æternum manébit: et sedes ejus sicut sol in conspéctu meo, et sicut luna perfécta in æternum, et testis in cælo fidélis.

Postcommunio

Refécti participatióne múnéris sacri, quæsumus, Dómine, Deus noster: ut, cujus exséquimur cultum, intercedénte béato Emmerámo Mártyre tuo atque Pontifice, sentiámus efféctum. Per Dóminum nostrum.

Pro S. Thoma de Villanova Postcommunio

Deus, fidélium remunerátor animarum: præsta; ut beáti Thomæ Confessoris tui atque Pontificis, cujus venerándam celebrámus festivitátem, précibus indulgentiam consequámur. (Per Dóminum.)

Pro Ss. Mauritio et Sociis Postcommunio

Cælestibus refécti sacraméntis et gáudiis: súpplices te rogámus, Dómine; ut, quorum gloriámur triúmphis, protegámur auxiliis. Per Dóminum nostrum.

¶ Pro votiva Tempore Paschali
dicitur Missa Protexisti, de Communi 1 loco, præter Epistolam Justum dedúxit, ut supra 13*.

Die 3 Octobris
BEATI UTTONIS ABBATIS

Duplex

Missa Os justi, de Communi Abbatum, præter Orationem sequentem:

Oratio

P

Deus, qui fámulum tuum beatum Uttónem Abbátem et sanctificásti vocatióne misericórdi et assumpsisti consummatiōne feli ci: præsta, quæsumus; ut, qui tecum est méritis, a nobis non recédat précibus et exémplis. Per Dó minum nostrum.

Et fit Commemoratio S. Teresiæ a Jesu Infante Virginis:

Oratio

Dómine, qui dixisti: Nisi efficámini sicut párvuli, non intrábitis in regnum cælorum: da nobis, quæsumus; ita sanctæ Teresiæ Virginis in humilitáte et simplicitáte cordis vestigia sectári, ut præmia consequámur æterna: Qui vivis.

Secreta

P

Sacris altáribus, Dómine, hóstias superpósitas beáthus Utto Ab bas, quæsumus, in salútem nobis provenire depóscat. Per Dóminum nostrum.

Pro S. Teresia

Secreta

Sacrificium nostrum tibi, Dómine, quæsumus, sanctæ Teresiæ Virginis tuæ precatio sancta conciliet: ut, in cujus honore solémniter exhibétur, ejus méritis efficiátur ac céptum. Per Dóminum nostrum.

Postcommunio

C

Prótegat nos, Dómine, cum tui perceptióne sacraménti béatus Utto Abbas, pro nobis intercéndo: ut et conversatíonis ejus experiámur insignia, et intercessiónis percipiámus suffrágia. Per Dóminum nostrum.

Pro S. Teresia Postcommunio

Illo nos, Dómine, amóris igne cæléste mystérium inflámmet: quo sancta Terésia Virgo tua se tibi pro homínibus caritatis victimam devótivit. Per Dóminum nostrum.

Die 9 Octobris

**SS. DIONYSII EPISCOPI,
PATRONI MINUS PRINCIP.
DICECESIS,
AC RUSTICI ET ELEUTHERII
SOC. MARTYRUM**

Duplex majus

Missa propria Sapiéntiam, **ut in**
Missali hac die.

Die 12 Octobris

IN TRANSLATIONE S. WOLFGANGI EP. ET CONF.

Duplex**Introitus Eccli. 45, 30**

STATUIT ei Dóminus testamento pacis, et príncipem fecit eum: ut sit illi sacerdóti dignitas in ætérnum. **Ps. 88, 2** Misericórdias Dómini in ætérnum cantabo. **V.** Glória Patri.

Oratio

Sancti Pontificis tui, Dómine, et Patris nostri Wolfgángi solemnitátem nobis celebrántibus tribue:

ut, sicut translationem ejus devotissime cólimus, ita et actus ejus fidéliter imitémur. Per Dóminum, Léctio Epistolæ beáti Pauli Apóstoli ad Timótheum

2 Tim. 4, 1-8

Caríssime: Testificor coram Deo, et Jesu Christo, qui judicatúrus est vivos et mórtuos, per advéntum ipsius, et regnum ejus: prædica verbum, insta opportúne, importúne: argue, óbsecra, increpa in omni patiéntia, et doctrina. Erit enim tempus, cum sanam doctrinam non sustinébunt, sed ad sua desidéria coacervábunt sibi magistros, pruidentes áuribus, et a veritaté quidem auditum avértent, ad fábulas autem converténtur. Tu vero vigila, in ómnibus labóra, opus fac Evangelistæ, ministérium tuum imple. Sóbrius esto. Ego enim jam delibor, et tempus resolutiónis meæ instat. Bonum certámen certávi, cursum consummávi, fidem servávi. In réliquo repósita est mihi coróna justitiæ, quam reddit mihi Dóminus in illa die, justus judex: non solum autem mihi, sed et iis, qui diligunt advéntum ejus.